平成３０年１月１９日
保護者の皆様
日野市立日野第一中学校
校　長　　石　村　康　代
降雪への対応について（お知らせ）
　すでに気象情報等で伝えられている通り、２２日（月）に降雪の予報が出ております。
このため、状況によっては、登下校時刻の変更等の可能性があり、その際の連絡方法について下記の通り予定しておりますのでご確認ください。

記

１　登校時刻の変更や臨時休業の措置をとる場合

午前６時頃より、３９メール、日野第一中ホームページへの掲載、日野市メール配信サービス、および緊急連絡網で行います。緊急連絡網は、順次各学級の電話連絡網を使って連絡しますので、お手数ですが迅速に次の順番の家庭にご連絡くださるようお願いします。
　なお、通常通りの登校の場合、連絡はいたしません。
２　下校時刻を繰上げる等の措置を取った場合
　　通常登校後に、家庭への通知を発行し生徒に持参させてお知らせします。また、３９メール、
日野第一中ホームページへの掲載、日野市メール配信サービスでもお知らせします。

※日野市メール配信サービスを受けるには事前の登録が必要ですので、下記アドレスに空メールを送信し、登録を済ませておいてください。（登録用メールアドレス）　hino@kmel.jp
　※３９メールは、年度当初にＰＴＡより配布された用紙でご確認ください。

《問合せ先》

日野市立日野第一中学校

副校長　脇本　達也

  TEL 042-581-0009